Nurbahşllik bu Nakşibendl
kolu için tarihi bir hatıradan öteye geç
memiştir. Mahmud Urmev'i'nin yeğeni ve
müridi Açıkbaş Mahmud Efendi'nin Şerh-i
Evrad-ı Fethiyye ve Risale-i Nurbah
şiyye adlı eserleri bu hatıranın izlerini ta
şımaktadır. Bazı kaynaklarda Bursa'da
medfun bulunan Emir Sultan'ın da (ö.
833/1429 [?]) Nurbahşl olduğu öne sürü
lür. Emir Sultan Seyyid Muhammed Nur
bahş'tan yaklaşık otuz beş yıl önce vefat
ettiğine göre bunun zayıf bir ihtimal oldu
ğu söylenebilir. Ancak Emir Sultan'ın silsi
lesinin, babası Seyyid Ali vasıtasıyla Nur
bahş'ın mürşidi Hace İshak Huttalan'i'ye
ulaştığı bilinmektedir.

Iii B. BABÜR TuRNA

NURBANÜ SULTAN
(ö. 991/1583)

L III . Murad'ın annesi, valide sultan. _j

Asıl adının Cecilia olduğu, 1525-1530 yıl
larında Para (Paros) adasında doğduğu,
adanın Venedikli idarecisi Nicol6 Venier'le
Baffo ailesinden Violante'nin kızı olup 1537'
de Barbaros Hayreddin Paşa'nın Adalar se
feri sırasında esir alındığı ve cariye olarak
saraya sunulduğu belirtilir.